Kodu Koli Miktar Birim Fyt Kdv Tutar

SKT 40925 SKT YAĞ KEÇESİ METRİK-
DÖNER MİL KEÇESİ 14*24/30*8/10

868047501
0920 0 20 Ad 35,00 TRY HARİÇ 700,00 TRY

ORS 6305 ZNR BİLYALI RULMAN
25*62*17 362711A

ORS-6305Z
NR 0 20 Ad 147,00 TRY HARİÇ 2.940,00 TRY

TOPLAM 0 40 182,00 TRY 3640.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN ALTI YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.640,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.